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Kommunalbestyrelsen 

BESLUTNINGSPROTOKOL 

Sted: Mødelokale 4, rådhuset 

Dato: Tirsdag den 23. januar 2024 

Start kl.: 12:15 

Slut kl.: 12:45 

Medlemmer: Kasper Bjerregaard (V) 

Jens Meilvang (I) 

Rikke Albæk Jørgensen (V) 

Morten Friis Heidemann (V) 

Benno Blæsild (V) 

Stinne Thorsen Kvorning (I) 

Niels Ole Birk (V) 

Sebastian Grauert (I) 

Martin Raghner (C) 

Benny Hammer (C) 

Mads Jensen (C) 

Niels Skov Petersen (C) 

Jens Kannegaard Lundager (O) 

Diana Therese Mikkelsen (Æ) 

Ulf Harbo (Ø) 

Aleksander Myrhøj (F) 

Jytte Schmidt (F) 

Kasper Vindbjerg (F) 

Jan Petersen A) 

Niels Basballe (A) 

Anette Ruby Liebe (A) 

Bente Hedegaard (A) 

Fritz Birk Sørensen (A) 

Karoline Bergkvist Søgaard (A) 

Tom Bytoft (A) 

Lars Møller (A) 

Allan Gjersbøl Jørgensen (A) 

Fraværende: Jens Meilvang (I) 

Rikke Albæk Jørgensen (V) 

Ulf Harbo (Ø) 

Jytte Schmidt (F) 



Niels Ole Birk (V) Bente Hedegaard (A) 
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1.  Drøftelse af mandat og deltagelse vedr. dialog med Syddjurs Kommune omkring 

biogasanlæg 

 

00.22.00.G01   24/417   Åben sag    

Sagsgang 

ØK, KB 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen besluttede på mødet den 16. januar 2024, at Norddjurs Kommune in-

den udgangen af januar 2024 tager kontakt til Syddjurs Kommune med henblik på at indlede 

en dialog på politisk niveau vedrørende opførelsen af et biogasanlæg på Djursland. Det blev 

også besluttet, at dialogen med Syddjurs Kommune forankres i Økonomiudvalget og Kom-

munalbestyrelsen.  

 

Forinden der igangsættes en dialog, skal der være en afklaring af det politiske mandat, samt 

deltagere.  

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at der sker en drøftelse af politisk mandat og deltagere i dia-

logen. 

Beslutning i Økonomiudvalget den 23-01-2024 

Der optages dialog med Syddjurs med henblik på yderligere afklaring af proces og dialog 

efter beslutningen i Syddjurs Byråd den 28. februar 2024. Norddjurs Kommune repræsenteres 

af Borgmester, Viceborgmester og Kommunaldirektør. 

 

Et flertal bestående af Kasper Bjerregaard (V), Lars Møller (A), Tom Bytoft (A), Benny 

Hammer (C) og Jens Kannegaard Lundager (O) stemmer for.  

 

Kasper Vindbjerg (F) og Sebastian Grauert (I) stemmer imod.  

 

Diana Mikkelsen (Æ) tager forbehold.  
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Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 23-01-2024 

Der stemmes om flertalsindstillingen fra Økonomiudvalget om, at der optages dialog med 

Syddjurs med henblik på yderligere afklaring af proces og dialog efter beslutningen i Syddjurs 

Byråd den 28. februar 2024. Norddjurs Kommune repræsenteres af Borgmester, Viceborgme-

ster og Kommunaldirektør. 

 

For: 16 (V, A, C, O)  

Imod: 4 (I, F)  

Undlod at stemme: 1 (Æ) 

 

Indstillingen er dermed vedtaget. 
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2.  Godkendelse af beslutningsprotokol 

 

      Åben sag     
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Underskriftsside 
 
  

 
Kasper Bjerregaard (V) 
  

 
Rikke Albæk Jørgensen (V) 
  

 
Benno Blæsild (V) 
  

 
Niels Ole Birk (V) 
  

 
Martin Raghner (C) 
  

 
Mads Jensen (C) 
  

 
Jens Kannegaard Lundager (O) 
  

 
Ulf Harbo (Ø) 
  

 
Jytte Schmidt (F) 
  

 
Jan Petersen A) 
  

 
Anette Ruby Liebe (A) 
  

 
Fritz Birk Sørensen (A) 
  

 
Tom Bytoft (A) 

 
  

 
Jens Meilvang (I) 
  

 
Morten Friis Heidemann (V) 
  

 
Stinne Thorsen Kvorning (I) 
  

 
Sebastian Grauert (I) 
  

 
Benny Hammer (C) 
  

 
Niels Skov Petersen (C) 
  

 
Diana Therese Mikkelsen (Æ) 
  

 
Aleksander Myrhøj (F) 
  

 
Kasper Vindbjerg (F) 
  

 
Niels Basballe (A) 
  

 
Bente Hedegaard (A) 
  

 
Karoline Bergkvist Søgaard (A) 
  

 
Lars Møller (A) 



 Kommunalbestyrelsen 23-01-2024 

5

  

 
Allan Gjersbøl Jørgensen (A) 
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